
UCHWAŁA NR XVI/135/2025
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 21 lipca 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
oraz  § 2 i § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 100% maksymalnej 
wysokość diety w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/256/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 3 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3360


		2025-07-25T09:30:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




